ATO TRT GP Nº 468/2013

João Pessoa, 05 de novembro de 2013
                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e,

                                    Considerando a reunião com os integrantes dos Gabinetes dos
Desembargadores que compõem a Segunda Turma de Julgamento deste Tribunal e
Gabinete da Vice-Presidência, programada para o dia 14 de novembro de 2013, dentro do
cronograma de atividades relativas ao Alinhamento Estratégico dos Setores da Sede deste
Regional,

                                    R E S O L V E

                                    I - Suspender,  no dia 14 de novembro de 2013, o curso dos prazos
internos de tramitação dos processos nos Gabinete dos Desembargadores Francisco de
Assis Carvalho e Silva, Edvaldo de Andrade, Eduardo Sérgio de Almeida, Wolney de
Macedo Cordeiro e Gabinete da Vice-Presidência, bem como os prazos de tramitação dos
processos entre os mesmos e as demais Unidades Judiciárias localizadas na sede deste
Tribunal.
                                    II - A Secretaria-Geral da Presidência dará ampla divulgação ao
presente Ato, inclusive na página oficial desta Corte na Internet, comunicando, ainda, à
Procuradoria Regional do Trabalho da 13ª Região.
Dê-se ciência.
                                          Dê-se ciência.
                                          Publique-se no DA_e.

                                                                      UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                                                      Desembargador Vice-Presidente
                                                                            no exercício da Presidência

		2013-11-05T15:41:41-0300
	TRT 13ª Região
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500